Değerleme konusu taşınmaz ile ilgili olarak 23.11.2021 tarih ve 62832 sayılı noter onaylı 

sözleşme bulunmaktadır.  

Sözleşmeye göre (Yüklenici) Yıldızlar İnşaat ve Ticaret A.Ş. ve (Şirket) Emlak Konut Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı A.Ş. Arsa Satış Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) 2.600.000.000 TL+KDV 

(İkimilyaraltıyüzmilyon TürkLirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı 

(ASKŞPGO) %35,00 (yüzdeotuzbeş) oranı karşılığı ve Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı 

Toplam Geliri (ASKŞPTG) 910.000.000 TL+KDV (Dokuzyüzonmilyon TürkLirası)’dir. 

5.13 Değerleme İşlemini Olumsuz Yönde Etkileyen veya Sınırlayan Faktörler 

Değerleme çalışmasını olumsuz yönde etkileyen herhangi bir faktör bulunmamaktadır. 

5.14 En Etkin ve Verimli Kullanım 

Değerleme konusu gayrimenkuller için en etkin ve verimli kullanım analizi yapılmamıştır.